
1 
 

Verksamhetsberättelse 2023 för Gunnilse Gamla Småskola, org nr. 802432-0114 

 

Styrelsen avger härmed sin verksamhets- och förvaltningsberättelse. 

Föreningens verksamhet avser främst att tillhandahålla en öppen föreningsgård/bygdegård för 

Gunnilse och Linnarhults befolkning samt att verka för bygdens utveckling genom att t.ex. anordna 

kulturevenemang. Småskolan är mycket uppskattad. Den används till föreningsmöten, barnkalas och 

fester, men även kurser, dop och minnesstunder förekommer och senaste åren har vi haft flera 

yogakurser varje vecka. På vindsvåningen huseras en vävgrupp samt ett litet hembygdsmuseum. 

Styrelsens sammansättning under året har varit följande: 

Ordförande Jörgen Wahlund 

Vice ordförande Ewa Petersson 

Ordinarie ledamöter Inga-Lill Gustafsson    Maj-Lis Johansson 

Ersättare  Vera Kockler 

 

Kassör Birgitta Lindskog (utom styrelsen) 

Revisorer Runo Karlsson och Margareta Husebö 

Revisorsersättare Ingun Karlsson 

Valberedning Styrelsen 

Föreningens ordinarie årsmöte hölls den 27 april. Styrelsen har haft 7 st protokollförda möten under 
året (20/2, 4/4, 27/4 konstituerande, 14/7, 8/8, 18/9, 23/10). Dessutom har styrelsen haft arbetsmöten. 
 

Vi har vädjat om gåvor till föreningen och 14 662 kr har inkommit, vilka styrelsen tackar för. 
 
Under året har följande genomförts: 

 Huset:  
o Reparera och måla fasad Norr, Väst och Syd. Ca 25 personer deltog med mer än 500 

arbetstimmar. 
o Lagat 3 fönster och karmar. 
o Fönstren tvättade utvändigt och invändigt. 
o Gbg vatten bytte vattenmätare i juli. 
o Gbg energi bytte elmätare i november. 
o Bytt läckande stuprör. 
o 47st blå/röda stolar från Björsjöås, tvättade med textilrengöring och våtsug. 
o Presenning på halltaket som skydd för regn i väntan på reparation. 
o Sökt och fått 4 438 kr i elstöd för 2021-10-01 – 2022-09-30. 

 På tomten: 
o Sly och buskar röjda i slänterna, solrosor satta, blomrabatten, gräsklippning. 
o Grusytan och gräskanten förbättrad utanför entrén. 
o Utebelysning monterad på återvinningsrummet. 

 Verksamhet 
o Gunnilsedagen 2/9, runt 60-70 besökare totalt, varav ca 75 % barn. 
o Kulturkväll om Kvarnabäckens odlingskooperativ 23/11, 19 personer totalt. 
o Skolvisning 5/12 för en 1:a-klass från Freinetskolan Bild och Form. 
o Röja på vinden för ytterligare en vävstol. 
o Småskolans Facebooksida har använts för att marknadsföra evenemang. 
o Samlat in burkar och PET-flaskor under fester som gett oss pant på 634 kr. 

 Styrelsen har beslutat att inte säga upp hyresavtalet eftersom ekonomin ser bättre ut. 
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UTHYRNING 
Uthyrningen drog igång under våren för att sedan mattas av innan sommaren, men hösten har haft 
många uthyrningar. 
 
Externt uthyrning 2023: 15 fester, 12 föreningsmöten, 19 barnkalas o.dyl, 1 yogadag 

 
 Uthyrning Yogakurser varje vecka under terminerna (sedan hösten 2021). 

 Uthyrning till vävgrupp på vinden hela året. 
 
Vi använder Google-kalendern på hemsidan som bokningskalender och Jörgen Wahlund har varit 
samordnare för uthyrning av lokalen. Styrelsen har hjälpts åt att lämna ut nycklar vid uthyrningar. 
 

 

MEDLEMMAR 
Vi har haft enskilt medlemskap (200kr/år) och familjemedlemskap (350kr/år) i föreningen.  
Under 2023 fanns det 91 av dessa medlemsskapsformer vilket innebär ca 153 enskilda medlemmar. 

 
 
 
EKONOMI 
Beträffande föreningens ekonomiska ställning och resultat hänvisas till balans- och resultaträkningen. 
 
 
TACK! 
Styrelsen vill rikta ett stort och varmt tack till alla ni som hjälpt till med Småskolan, under 2023 speciellt 
med fasaden! 
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